

achiziția de produse de papetărie, rechizite și accesorii de birou

I.D.: 42362402

Data publicării 02.04.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.830,76 RON - 2.830,76 RON

Descriere: Agrafe 33mm, 100 buc/cutie cutie 120 0.65 78 Agrafe 50mm, 100 buc/cutie " cutie 100 1.5 150 Agrafe 78mm, 50 buc/cutie " cutie 100 2.44 244 Ascutitoare metalica simpla " buc 30 0.3 9 Banda adeziva transparenta 19mm x 33m " buc 30 0.48 14.4 Banda adeziva 48mmX66m, maro " buc 15 2 30 Calculator de birou cu 12 digiti cu ecran rabatabil CANON WS-1210T" buc 10 52 520 Capsator metalic mare 24/6-24/8 , 50 coli Ewoffice " buc 50 9.1 455 Creion HB cu radiera buc 50 0.14 7 Creion mecanic 0.7mm Rotring buc 30 7.4 222 Foarfeca 25 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice" buc 20 3.4 68 Hartie copiator A3, 80 g, 500 coli/top, Eurobasic " top 20 23.4 468 Hartie copiator A4, 80g/mp, 500coli/top, Eurobasic " top 10 11.07 110.7 Carton A4 pentru carti de vizita, alb, 220gr/mp, 20 buc/top, Iceland top 2 14.2 28.4 Hartie flipchart 70*100cm, 70 gr/mp, 50 coli/set cu microperforatii EVOoffice " set 5 30.6 153 Index plastic 44 X 12.7 mm, 5 culori/set set 50 1.35 67.5 Lipici lichid 50ml EVOoffice " buc 6 0.5 3 Lipici solid 21g, EVOoffice buc 6 0.5 3 Textmarker galben/verde/orange, EVOoffice buc 200 0.7 140 Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice" cutie 50 0.24 12 Notes adeziv 76X76mm, 100 file, galben pastel " buc 60 0.77 46.2 Pioneze metalice nichelate 50 buc/cutie " cutie 4 0.39 1.56